

Szkolny Klub Bezpieczeństwa [1]



W bieżącym roku szkolnym w naszej szkole rozpoczął działalność Szkolny Klub Bezpieczeństwa. SKB to jeden z czterech elementów międzynarodowego programu edukacyjnego Renault „Bezpieczeństwo i mobilność dla wszystkich”...

W czasie zajęć prowadzone będą działania ukierunkowane na kształtowanie określonych postaw i zachowań uczniów na drogach poprzez wyrobienie przyzwyczajeń i nawyków przestrzegania zasad ruchu drogowego. Częścią form naszych zajęć będzie organizowanie konkursów, przygotowywanie się do udziału w konkursach, spotkania z policjantem, wykonanie gazetek i ulotek propagujących bezpieczne zachowania, zajęcia praktyczne w terenie, wycieczki, zajęcia z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Uczniowie z klas III-IV wezmą udział w cyklicznych zajęciach edukacyjnych, w czasie których przygotują się do uzyskania uprawnień na kartę rowerową.

W ramach działań organizowanych przez Szkolny Klub Bezpieczeństwa dn. 20 września gościliśmy w naszej szkole Komendanta posterunku policji w Nowych Skalmierzycach komisarza Klaudiusza Woźniaka, który przedstawił dzieciom zagrożenia, z jakimi mogą się spotkać w różnych sytuacjach życiowych: w domu, w szkole, na drodze, w kontaktach ze zwierzętami i obcymi ludźmi. Przeprowadzone ćwiczenia praktyczne angażowały dzieci do wysiłku umysłowego, dostarczyły wielu emocji, pozwoliły na utrwalenie wiedzy i umiejętności. Dzieci z klas I-III otrzymały książeczki, zawierające najważniejsze wskazówki z zasad bezpieczeństwa na drodze. (?. P.)



[2]



[3]



[4]



[5]

Source URL:

<https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/pl/news/szkolny-klub-bezpiecze%C5%84stwa>

Links:

[1] <https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/pl/news/szkolny-klub-bezpiecze%C5%84stwa>

[2] https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/sites/zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/pol_szk_13_14_001.jpg

[3] https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/sites/zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/pol_szk1_13_14_001.jpg

[4] https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/sites/zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/pol_szk_13_14_004.jpg

[5] https://zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/sites/zspkotowiecko.noweskalmierzyce.pl/files/zdjecia/pol_szk_13_14_003.jpg